
UCHWAŁA NR XVII/109/19
RADY GMINY MAGNUSZEW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/190/12 Rady Gminy Magnuszew z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają  odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz. U. z 2019 r. poz.2010)

Rada Gminy Magnuszew
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr VI/190/12 Rady Gminy Magnuszew z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustalając nowe brzmienie:

„§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, z wyłączeniem nieruchomości na których 
prowadzona jest działalność gospodarcza, bądź wykorzystywanej na inne cele poza mieszkaniowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 lutego 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Mich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 84


		2020-01-07T11:16:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




